

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy-dodatku objednavatele: 29/08426/19-1

Číslo smlouvy zhotovitele: 24/2019-Ma

1. Smluvní strany

1.01 Objednatel:

MĚSTO UHERSKÝ BROD
688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100
Zastoupeno: Ing. Ferdinandem Kubáníkem, starostou
Ve věcech stavby je oprávněn jednat:
Odbor rozvoje města, Oddělení investic,
Ing. Robert Vráblík, Libor Manda, DiS.

IČ: 00291463
DIČ: CZ00291463
Bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Uherský Brod
číslo účtu: [REDACTED]

1.02 Zhotovitel:

Stavební firma Hanáček, s.r.o.
se sídlem: 688 01 Uherský Brod, Moravská 82
adresa provozovny: 688 01 Uherský Brod, Moravská 82
Zastoupen: Radoslavem Machalou, jednatelem
[REDACTED]

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 67694

Zástupce ve věcech stavby: Ing. Miroslav Polášek
Kontakt – tel., email: [REDACTED]

IČ: 29239109
DIČ: CZ29239109
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Uherský Brod
číslo účtu: [REDACTED]

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/08426/19 uzavřené dne 09.01.2020 s předmětem smlouvy:

**Obnova městských hradeb v úseku č. III. mezi ul.
Seichertova a Pod Valy, Uherský Brod**

(dále jen „smlouva o dílo“).

2. Preambule

Dodatek je uzavírán z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díla a z toho důvodu dochází ke zvýšení ceny díla.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.
- 2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se mění:

Cena díla dle SOD bez DPH	259.958,00 Kč
Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH	23.580,17 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH	283.538,17 Kč
DPH 21%	59.543,02 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH	343.081,19 Kč

4. Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
29. schůze konaná dne 07.10.2019
č. usnesení 784/R29/19

Uherský Brod, dne:

Zhotovitel:

Uherský Brod, dne:

20 -05- 2020

Objednatel:

Machala Radoslav
jednatel

Ing. Ferdinand Kubáník
starosta

Položkový rozpočet stavby-přípočty+odpočty

Stavba: 006 Oprava městských hradeb - úsek 3

Objekt: 01 SO 01

Rozpočet: 001 Oprava městských hradeb (ul. Seichertova a Pod Valy)

Objednatel: město Uherský Brod IČO: 00291463
 Masarykovo nám. 100 DIČ:
 688 01 Uherský Brod

Zhotovitel: Stavební firma Hanáček,s.r.o. IČO: 29239109
 Moravská 82 DIČ: CZ29239109
 688 01 Uherský Brod

Vypracoval:

Rozpis ceny

		Celkem
HSV		23 580
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		23 580,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	23 580,17 CZK
Základní DPH	21 %	4 951,84 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **28 532,01 CZK**


v Uh. Brodě

dne 20.5.2020



Ing. Dvořák Jaroslav

Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV				0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			22 773,20	97
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			7 540,90	32
94	Lešení a stavební výtahy	HSV				0
96	Bourání konstrukcí	HSV			-2 772,00	-12
99	Staveništní přesun hmot	HSV				0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-3 961,93	-17
VN	Vedlejší náklady	VN				0
Cena celkem					23 580,17	100

Položkový rozpočet

S:	006	Oprava městských hradeb - úsek 3
O:	01	SO 01
R:	001	Oprava městských hradeb (ul. Seichertova a Pod Valy)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				22 773,20
2	311211124R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 10	m3	0,90000	8 870,00	7 983,00
		nárůst dle skutečnosti				
4	327361001.NC	Vložení závitových tyčí DN 5 mm	m	-14,00000	280,00	-3 920,00
		odpočet dle skutečnosti				
6	31179103R	Tyč závitová M5, kvalita oceli S235 Pozink	m	-14,00000	86,00	-1 204,00
7a	311361921RT5	Výztuž nadzáklad zdí se svař sítí d 6 oka 150/150	t	0,06000	27 870,00	1 672,20
7b	281604121R00	Injektáž aktiv směsmi nízkotlak sestupné do 0,6 MPa	hod	7,00000	2 606,00	18 242,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				7 540,90
9	627458111R00	Spárování do hl. 70 mm MVC zdí z lomového kamene	m2	10,33000	730,00	7 540,90
		nárůst dle skutečnosti				
		zalití vápenocementovou maltou				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-2 772,00
13	974029121R00	Vyfrézování vodorovných drážek ve zdivu kamenném	m	-14,00000	198,00	-2 772,00
		odpočet dle skutečnosti				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-3 961,93
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-4,95241	800,00	-3 961,93
Celkem						23 580,17

Poznámky uchazeče k zadání